# اتاق تاریک:

## مقدمه‌ای بر نسخه فارسی نفت من کجاست؟

اردیبهشت ۱۳۹۸. مارس ۲۰۱۹

اخیرا، در ۲۰ فوریه ۲۰۱۸، آیت الله جنتی، روحانی با نفوذ، به دنبال حمایت از رهبری علیه ناآرامی‌های رو به رشد در زمینه اقتصادی ایران، سخنرانی‌هایی کرده است. با توجه به اصول دین در اعطای خیر و رعایت اخلاق، او از تمام کارمندان دولتی و مقامات قضایی خواسته است تا علیه "روسای فاسد" و در تلف کردن و غارت "بیت المال" بایستند.